Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n' 07.978.042/0001 -40

CAPA - COMPROVANTES DE
PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO N' 2019.01 .22.1

AvenidãÃntânio Ricardo n' 043 Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88) 3543-1022

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XI N'029 É FORTALEZA. 08 DE FE\'EREIRO DE 2019

ESTADO DO SEARA - PREFEITURA MITNI.CIPAL .DO(:RATO -
AVISO ])E LICITAÇÃO -- PREGÃO PRESENCIAL NO 20 19.1)1.25.1
A Pregoeiro do Mtmicipio de Cravo/CE toma público pam conhecimento dos
interessados que, neste dia 20 de f'cvcrcíro dc 2019 às 08h30min. na Sede.
da Comissão de Licitações localizada tio Largo Jútio Saraiva, s/n, Bairro
Centro - Cravo/CE, estwá realizando sessão para recebimento e abertura
dos envelopes wm documentos de habilitação e propostas dc preços para

obyeto: Seleção de Melhor Proposta para Registrü de Preços Visando
Futura e Eventual Contratação de Sewiços de Impressão, Digitalização e
Cópia de Cópia, Monocromático e Coiarido de Projetos pam Construção
C.ivil Rea:ízados em Programas dc Desenho Assistido por Computador
com Arquivos de ExlEmões Variada em Papel Off'Set Branco, Gr8matura
de 75/M2. com Tamanhos Personalizados. Dobrado Conforme Padrão A4
A&avés da Secretaria Municipal de Inüaestrutura do Município de Cmto-
Ce. O edital c seus nexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das
08h00min à$ !4h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Cravo/CE,
07 de fevereiro dc 2019. Valeria do Cat'mo Moura -- Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - AVISO DE L[Cll'AÇAO PREGÃO PRESENCIAL N'
2019.02.07.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Velha/CE toma público, pam cotlhecimcnto dos
ealizmdo. certame licitatório na

liquefeito de
das diversas Sec.retaliar Municipais de
especificações contidas no Edital
abertura do certame marcada para o dia 21 de

horas. Maiores iníbrmações na sede
na Rua Santos Dumont. n' 64 - Cen
(88) 3542-1609, no horário de 08:00 às 12:00 hs.
Fevereiro de 2019. Gleyllsotl

dtipo pre

ESTADO DO CEAnÁ - PREFniliJRA MUNICIPAL, DE AURORA
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL., N"

2019.01.22.]. O Pregoeiro Oficial torna público que fora concluído
o julgamento final do Pregão n' 2019.01 .22. 1 : Empresas Vencedoras

LUZIA DE AQIJINO FERREIRO - EPP, vencedora nos itens 4,
7. 12. 13. 15. ]7. 19. 21. 23. 24 e 25 e PNEUS CANTEIROS LTDA,
vencedora nos itens 1 , 2, 3: 5, 6, 8, 9, 10, 1 1, 14, 16, 1 8, 20, 22 e 26, por
terem apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais, sendo

referidas empresas declaradas habilitadas por cumprimento integral às
gências do Edital Convocatória. Informações na sede da CPL, sito na

Avenida Atttõnio Ricardo, n' 43, Centra, ou pelo telefone (88) 3543-1022
horário de 07:30 às 13:00 horas. Aurora/CE, 06 dc janeiro de 2019.

Ala Fen'eira de Almeida - Pregoeiro Oficial.

ESTADO DO CBARÁ - PREFEITURA MIINICIPAL DE ALTANEIRA
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N'

2019.01.24.11. A Pregoeira Oficial do Município de Altaneim/CE, no uso de
suas atribuições legais, torna público, pam conhecimento dos interessados,
que concluiu o julgamento do Certame Licitatório, na modalidade Pregão:
do tipo presencía], to:nbado sob n' 2019.0] .24.], sendo o seguia
limpresas Vencedoras -- FRANCISCO D[JRVAL PEREIRA - ME Ênscríto
no C.NPJ n' 28.955. 162/000 ] -00 classiâcada nos lotes 1 . 3 c 4. c M PAUL .O
FELISMTNO COUSA - ME inscrita no CNPJ n' 28.346.093/0001-20
lassifícada na lote 2, por terem apresentado melhores preços na etapa de

lanws verbais e por terem apresentado preços compatíveis com os praticados
no mercado e em conformidade com o orçamento da Prefeitura, sendo as
mesmas declaradas habilitadas por ctutliprimento integral à$ exigências do
Edital Convocatória. MaioKS inâomlações na sede da Preíeituta, silo na
Rua Deputado Furado Leite, n' 272, Centro: nesta Cidade dc Altattcira/CE
ou pelo tclcüone (88) 3548-1 185. Altaneira/CE, 07 de fevereiro dc 2019.
Mlaria Lnzanira Ferreiro Estevão -- Pregocira Oficial do Município.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITIJRA MI.INTCTPAL DE ALTANEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' 2019.02.07. 1.

execução das obras dc t)avimentaçào em pedra tosca rqjuntada na zona
rural do Município de Altaneira/CE, com recursos oriundos do Contmto
de Repassa n' 846728/2017/SEAD/CAIXA, celebrado com a União
Federal, por íntemiédio da Secretaria Especial de Agricultura Funilia' e
do Desenvolvimento Agrário, representado pela Caixa Económica Federal
Abertura: 26 de fevereiro de 2019 às 09:00h. Edital disponível á Rua
Deputado Furtado Leite, rl' 272 -- Centro. Altaneira/CE, no horário de 08:00
às 12:00h. Escluecimentos: Forte {88)3548-1 185. Alt2iBeira - CE, 07 dt
fevereiro de 2019 -- iüaria Luzanira Fcrreira Esfcx-ão -- Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

.tratação d lgenhaR tacão Para ços d pa

FSC
MISTA

FDFa2©31

.D
patKoenr#

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N' 04.02.01/2019. A Comissão Permanente de Lic.itaç.ão da Prefeitura
Municipal de Jaguaribc: localizada na Av. Mana Nizínha Capela, 341
Aldeola, torna público que se encontra à disposição dos interessados o
edital de Pregão Presencial N' 04,02.01/2019, cujo objeto é a Aquisição
e Equipamentos e Mlateriais de Consuma de Eletromecânica, Móveis
e E.metros. Livros c Soüwarc Didáticos. Condicionadores de Ar e
Equipamentos de Informática para Equipar os CVT'S dos Distritos dc Nova
Floresta, Feiticeiro e Mapuã, Junto a Secretmia de Educação e Cultura
do Município de .}aguaribe/CE, que se realizará no dia 20/02/2019, às
08:00horas. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a
partir da data desb publicação, no horâio de Expediente ao público ou pel
portal do I'CE-CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE.
U7 dt fevereirode 2{1 19. Rafael Peixoto Amorim -- PregoeiroOHicial do
n.município.n

ES'l'ADO DO CEARÁ - 'PREFEITURA &lUNICIPAL DE CRATO
- RESULTADO DO .IUL(;AMENTO DA HABILITAÇÃO -
CONCORRÊNCIA N'. 2018.11.01.1 QbiSla: Contratação de Empresa
para Serviços de Melhoramento da Iluminação Pública em Diversas Ruas
do Município do Cravo CE, Através do Convénio N' 1 93/Cidades/2018
Celebrado entre o Município do Cravo e o Governo da Estado do Cerra
A Comissão Permanente de Licitação da PMC Toma Público Pam Fins
dc Conhecimento dos Interessadas; que A Empresa Green X Industria,
Serviços, Importações e Exportações LTDA ME, Inschta no CNPJ Sob
o N' 05.095.843/000]-32 lista Devidamente Hat)ilitada no Processa cm
Epígrafe. Maiores Informações Através do Telefone (88)3521.9600 das
08h00min Ãs ] 4:00 Horas {Horário Local). Valéría Do Carão Moura -
Presidente da CPL/PMC. Chato-CE, cm 2] dc Janeiro dc 2019.

FABRICAL FÁBRICA DE CAL S/A
Coinpatüia Fecunda

CNPJ 21 .443.607/0001-1 6
NIRE 23300036620

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PA.liA A ASSEMBLEIA GERAL
EXI'RAORDINARIA DE .\SIONISTAS

Ficam os(as) acionista da F.A.BRICAL FABRICA DE CAL S/A
convocados para se reunirem em assembleia geral extraordinária a sei
realizada no dia 12/02/20}9. às 17h30minutos. na sua sede social na
Fazenda Paraíso, S/N; CEP 62.920-00(}; Distrito de Mato Alta; Quixeré-CE=
(i) eleição de díretoria. A Proposta da Diretoria encontra-se à disposição dos
acionisbs na sede da Companhia. A eleição de Diretoria será realizada pür
meio de AGE. e leão de AGa. conforme art. 132 incisa 111 da Lei 6.404/76
considerando que ainda não t'oi encenada a análise das de.monstrações
financeiras anteriores. Quixeré (CE), 29 dejanetro dc 2019. lgnez da Gama
Guimarães Ramalho - Diretora Presidente

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA hlUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL N'.05.02.19-01PPRP. por meio da Equipe de Pregão
arda público para conhecimento dos interessados, que real izará licitação
a modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços N'.05.02. 19-

OIPPRP, chia objeto é o Regisü'o de Preços para eventual Aquisição de
Medicamentos Hospitalar para Suprir as Necessidades dos PS}''S e Hospita
Municipal, Junto a Secretaria de Saúde do Município de Güamciaba do
Norte/Ce. A rcajização está prevista para o dia 22 de Fevereiro de 2019, às
08h30m. O Edital completo está à disposição dos interessados, na Preíêitwta
Municipal de Gtlaraciaba do Norte/CE -- Setor de Licitações, nos dias
íeís das 08hOt)min às 14h00mía. sito à Avenida Monsenhor Furtado. n:

55,Centra, ou aêessando o sita: hüp://municípios.tce.ce.gov.br/licitacoes
Guarac.baba do Norte/CE,07 de Fevereiro de 2019. Mana das Messê
Roque de Oliveira Chagas b Prcgoeíra Oficial.

3 -: '-'à
©. ,'4:18 'l

& P®PW$.&@&$ üpqnw ;e$M.

@

W ©

iÜPêê i.ÂããÃ.;iãêyK%gÊãêiâiãÊ

g
'e

Reâovaç&} d8C

3$..:M BICHO
hl ] R )GgA; / â
REVISTA G P<N8

T E R C /3; $ - F E If?&$

ã opor) CBN

$B A H !oe $ê$Ç

u#ai?üÕÜttlll ê. ãÍ
i9ílW i1)0 'w;#$93k

'ã

!©llF0$!ge eã$Ê©!AgÂ:ee®nin$h 9$3® } ""'""Bãm#-~

%Wâç0. ' ' :á%8:ã$#

®

líl li;.i)}: :i lli

PLU RAL.
ÊNVES ':T'ÍGÂ"$" iVQ:
<ll:€1jM fl: :.. ã:'F'€1$ Ê® JORM&l